En quanto por su generalidad comprehendida y sujeta al exámen prescripto aun aquella disciplina que la Iglesia ha establecido y aprobado: como si la Iglesia, que es regida por el espíritu de Dios, pudiese establecer una disciplina no solo inútil y mas gravosa que lo que sufre la libertad christiana, sino tambien peligrosa, dañosa, y que induzca á la supersticion y al materialismo.

Falsa, temeraria, escandalosa, per-

niciosa, piarum aurium offensiva, Ecclesiae, ac spiritui Dei, quo ipsa regitur, injuriosa, ad minus erronea.

Convicia adversus aliquas sententias in scholis catholicis usque adhuc agitatae.

Orat. ad Synod. §. 2.

LXXIX. *Assertio, quae conviciis et contumeliis insectatur sententias in scholis catholicis agitatae, et de quibus Apostolicas Sedes nihil adhuc definiendum, aut pronuntiandum censuit.*

Falsa, temeraria, in scholas catholice injuriosa, debitae apostolicis constitutionibus obedientiae derogans.

De tribus regulis fundamenti loco á Synodo positis pro reformatione Regularium.

Libell. Memorial. pro reform. Regularium §. 9.

LXXX. *Regula prima, quae statuit universe, et indiscriminatim statum regularem, aut monasticum natura sua componi non posse cum animarum cura, cumque vitae pastoralis muneribus, nec adeo in partem venire posse ecclesiasticae hierarchiae, quin ex adverso pugnet cum ipsiusmet vitae monasticae principiis.*

Falsa, perniciosa, in sanctissimos Ecclesiae Patres, et Praesules, qui regularis vitae instituta cum clericalis Ordinis muneribus consociarunt, injuriosa, pio, vetusto, probato Ecclesiae mori, Summorumque Pontificum sanctionibus contraria: quasi Monachi quos morum gravitas, et vitae, ac fidei institutio sancta commendat, non rite, nec modo sine religionis offensione, sed et cum multa utilitate Ecclesiae Clericorum officiis aggregentur.

Ex S. Siricio, Epist. Decret. ad Himerium Tarracon. c. 13.

LXXXI. *Item in eo quod subjungit, Sanctos Thomam, et Bonaventuram,*

niciosa, ofensiva á los piadosos oídos, injuriosa á la Iglesia y al espíritu de Dios, por el que es regida, á lo menos errónea.

Dicterios proferidos contra algunas sentencias que hasta el presente se han ventilado en las escuelas católicas.

En la Oracion del Sínodo §. 2.

LXXIX. La asercion que con injurias y contumelias desprecia las sentencias que se disputan en las escuelas católicas, sobre las quales la Sede Apostólica no ha resuelto el definir ó determinar cosa ninguna.

Falsa, temeraria, injuriosa á las escuelas católicas, y que deroga á la obediencia debida á las constituciones apostólicas.